Anthonius Malliet burgensis Melduni, quod cum quandam Johanneta eius uxor filia
quondam Vuilliermi Dogmenchet burgensis Melduni in suo testamento dederit et legaverit dicto
hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum et laude et auctoritate dicti Anthonii,
01 may 1390, and other item, fol. 52 [ACV A43] [29] [xvii] for the same, quod cum Mermeta
filia Jaqueti Bez uxor Girardi Porterat burgensis Melduni dederit et legaverit dicto hospitali...
Item, cum Girardus de Soctens confessus fuerit se tenere ad censem imperpetuum a dicto
hospitali quandam ochiam..., disputed tenancy and debt, datum ut supra.

52 [ACV A43] [29] [xvii]

Dominus Johanns Ogens presbiter de Melduno, juxta terram filiarum quondam viri
Nobilis Domini Anthonii de Vulliens antenati militis, 07 sep 1391.

52v [ACVA 43v] [29v]

Stephanus Borgonion gener dicte Retente, de legato Thome Thoren alias dicti Bisy de
voluntate Agnetis ? relicte dicti Thome, 17 nov 1392.

Roletus Sody burgensis de Melduno, 20 mar 1396.

Item, fiat licteram Johannes Bel Johanni de Illens rectori dicti hospitalis de etc.
Anthonius Bruyvaux procurator ville Melduni accensat dicto Roletto predicto etc. datum ut supra.

Item, idem Roletus, de legato quondam fratris quondam Odeti Lancy, quam acquisivit
idem Roletus ab uxore quondam Odeti, datum ut supra.

Johannetus Sarragin burgensis de Melduno, quod cum Girardus Chavaneta quondam
sutor de Melduno, Johanneta eius uxor, et Johannes eorum filius vendunt et debeant hospitali
predicti, 06 may 1406. Levata est presens lictera per me Jaquetum Quoquerel commissarium.

53 [ACV A44] [30] [xviii]

Agnes uxor Johannis Mestralis de Rota de laude etc. dicti Johannis et Petri Mistralis fratris ipsius Johannis, 04 sep 1406. Levata est presens recognicio per me Jaquetum Quoquerel commissarium.

Ly Plan

Perrisonna relictia Petri dou Plan, 12 nov 1387.

53v [ACV A44v] [30v]

Eadem Perissona, datum ut supra.

Petrus filius quondam Cononis dou Plan corderius morans Viviaco, 24 feb 1387.

Jaquetus dou Plan et Perrisonna relictia Petri dou Plan, quilibet pro medietate, 03 mar 1387 (anno quo supra).

Idem Jaquetus, 03 mar 1387 (anno quo supra). Fiat lictera pro dicto Jaqueto sub bono titulo. (Additional notation below this item: Quere Petrum Clot pro Perrodo Bel in licteris de signo de K, ^{xx} iiiii (apparent reference to folio 94 in another volume, or else document 94 in a bundle labeled K ?).)

54 [ACV A45] [31] [xix]

(Notation at the top of the page: Vide in libro ... et recognicione folio iii^C lxxv (=fol. 375 in an unidentified terrier) Johannes Wanyere pro dictis censibus ?)

Berthodus Chapuis de Martherenges tenet a Domino Stephano Guilliermin presbitero rectore dicti hospitalis et suis successoribus, 11 jun 1399. Fiat lictera pro dicto Berthodo et suis de laude quorum supra cum suis clausulis universis cum guerencia.

Johanneta relictia Johannos Croseri ? (uncertain abbreviation) de Melduno, donation, 07 mar 1430.

Busy

Perrodus Chapalat de Bressona commorans apud Bussy, 17 jun 1386.

Idem pro parte dicti Gres Johanner de Bussy.

54v [ACV A45v] [31v]

Mermetus Sarreta, Jaquinodus de Bussy, et Johannsi filius Johannis Nycole, no date.

(Inserted here by reference mark: Johannes de Toles, reconnaissance, no date.)

Johannodus Paschy maritus Perrissone filie quondam Mermerii filii Cononis de Bussy nomine dicte Perrissone et Humbertus fratre dicte Perrissone, ex elemosine data per quondam Mermetum et Johannem fratres filii dicti quondam Mermerii filii Cononis, no date.

Predicti Jaquinodus de Bussy et Johannes filius Johannis Nycole, ex elemosina data per quondam Ancillionam relictam Cononis de Bussy, Mermetam uxorem Jacobi Fersar, et Girardum fratrum ipsorum et Perretum alumnum dicti Jacobi, no date.

Predictus Perrodus Chapalet de Busy, 09 mar 1392.

Humbertus Recagnio ? confitetur tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum, scilicet Johannodo Apparelie rectore dicti hospitalis et suis successoribus, 22 jun 1392 (anno domini quo supra).

55 [ACV A46] [32] [xx]

Anthonius de Stagno Recognio et Jaquerius Bover ? de Bussy, purchased from Nantermus Duchet de Melduno, 27 feb 1389.

Johannes Nycola de Bussy, quod cum Nycola quondam eius mater dederit et legaverit dicto hospitali, 12 jun 1390. (Followed by several abbreviated entries, poorly legible, likely relating to the same Nycola family.)

55v [ACV A46v] [32v]

Parrochia de Mollens

Chavanes

Anthonius Cular filius quondam Roleti Cular de Chavanes juratus debet dicto hospitali sub censu annuo etc. ex causa vendicionis, juramento et obligacione omnium bonorum suorum quorumcumque, xv solidos Lausannenses census solvendos perpetue dicto hospitali in Martino Yemalis, cum lictera rehempcionis quam inde habet ut dicit. (Margin: Tenant Jacobus dou Tey, Roletus Very, et Claudius de Curia.)

Item, idem [Anthonius] debet dicto hospitali de elemosina Johannete relicte Muriseti de Costel avuncule sue duos denarios census. Item, idem de legato illorum de Tecto pro parte sua, sex denari[orum ?] Lausannens[ium ?] census quos debet solvere juramento et obligacione bonorum suorum annuatim termino predicto, duos denarios census nomine elemosine, datum vii die mensis Octobris. (Margin: Hiidem, meaning the same parties are liable for this debt as well.) (The construction is ambiguous about the six deniers, as the endings are abbreviated in such a way that it is not possible to know whether they are in the accusative case, meaning that his share of the bequest from the de Tecto was six deniers, plus a different two deniers for alms,

or the genitive case, meaning that the de Tecto bequest was for six deniers total, of which he was liable for two deniers.)

Item, idem [Anthonius] juratus debet dicto hospitali de censu Perrodi de Castello supra unum morsellum prati sium in Wasiery ? juxta pratum Johannis dou Tez ab occidente, et viam publicam a borea, qui (should be quod) morsellum movetur a domino comite, videlicet duos solidos Lausannenses census et tres denarios, promictit solvere annuatim in Andrea, juramento et obligacione bonorum etc. (No date, but from the surrounding material, presumably from around 1390.) (Margin: Tenet Jacobus de Tecto.)

Johannodus Berset dictus de Costel dicti loci juratus debet de legato Briseti (=Berseti) Muriseti de Costel patris sui, quos promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum, sex denarios Lausannenses census nomine elemosine in festo predicto, datum ut supra. (Margin: Tenet Roletus de Tecto et Anthonius de Costel et Francesia uxor Petri Bralliar.)

Item, idem Johannodus Berset juratus debet dicto hospitali de censu Perrodi de Castello... (no more text, incomplete).

Johannes Richar dicti loci juratus debet dicto hospitali ex una parte et de legato Perrodi de Balma, quem promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum annuatim termino predicto, videlicet unum quarteronum frumenti de elemosina census, no date. Debet Glaudius Murisat.

56 [ACV A47] [33] [xxi]

Petrus filius Nichodi ? Paschi de Chavanes et Perrodus Carrel (? might be read as Morel, but the script would be anomalous if that is the case; see other sections for Chavannes, where the name is clear) dicti loci recognoscunt se debere dicto hospitali perpetue de legato Francesie relicte Johannodi Pacot tamquam bona possidentes dicte Francesie, quilibet pro medietate, quos promictunt solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, juramentis et obligacione bonorum etc., videlicet tres quarteronos medii frumenti census ad mensuram Melduni in domo hospitalis, no date.

Anthonis de Curia de Chavanes recognoscit se debere dicto hospitali de legato Perrodi Rossier et Jaqueti eius fratri, quos assignavit percipiendos supra unam peciam terre sitam in loco dicto Perreis juxta terram Mermerii et Jaqueti de Curia, videlicet sex denarios Lausannenses census, promictit solvere perpetue, juramento et obligacione bonorum, in Martino Yemalis, no date.

Item, idem [Anthonius de Curia] recognoscit debere dicto hospitali de legato Mermeti de Curia supra campum suum dictum Montaneir inter terram Perrodi Rossier et Jaqueti eius fratri, quem promictit solvere annuatim in termino predicto, juramento et obligacione bonorum etc., unum quarteronum frumenti census nomine elemosine, no date.

Mermetus de Curia juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato Beatricis uxoris Nycoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes filii (should be filie) Perrodi Ruffi

de Curia avunculi dicti Mermeti, videlicet duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine, promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum etc., in festo Sancti Martini Yemalis, no date.

Anthonius filius quondam Nycodi de Costel de Chavanes confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali de censu Perrodi de Chastel, quam dictus quondam Nicodus separat ad censum a Domino Girardo Foucherat rectoris altaris Sancti Andree de Melduno, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellessa et juxta pratum dicti Anthonii et Johanneti Sarragim et Ysabelle de Vuilliens relicte Johannis de Grueria, prout etc., ad sex denarios Lausannenses census, promitit solvere perpetue in Martino Yemalis cum directo dominio etc., juramento etc., datum duodecima die mensis Octobris, year not mentioned.

56v [ACV A47v] [33v]

Item, idem Anthonius [de Costel] confitetur tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali ~~de censu Perrodi de Chastel~~ duos morsellos prati sitos in finagio de Monsendon, quorum unus jacet inter prata Johanneti Sarragim burgensis de Melduno hinc et inde, et alter jacet ibi prope inter pratum dicti Johanneti Sarragin ex una parte et viam publicam ex altera, prout etc., ad sex soldios Lausannenses census etc., promictit solvere perpetue in Martino Yemalis etc., juramento etc., et obligacione bonarum cum directo dominio etc., no date. Tenet quondam Johannes de Costel.

Relicta Johanneti de Mont tutrix Roleti filii eorum jurata recognoscit tenere a dicto hospitali nomine dicti Roleti ad censum imperpetuum tres posas terre sitas in territorio de Mont eys Fos, inter terram ecclesie de Mollens ex una parte quam tenet idem Roletus, et terram ipsius Roleti ex altera, prout etc., ad duos solidos ⁱⁱⁱⁱ or denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum etc., solvendum annuatim in Andrea Apostolo etc., datum die septima die mensis Januarii.

Guillermus Gonelli de Rota notarius juratus tenet predictas tres posas terre a dicto hospitali modo et forma et sub censu quibus supra, promictit solvere perpetue etc., datum octava die mensis Octobris anno domini millesimo ccc^o novagesimo octavo (08 oct 1398)..

Jaqueta relicta Johannis Herba (Erba) tutrix Perrissone et Clemencie sororum filiarum eorum jurata recognoscit debere dicto hospitali ex vendicione perpetue facta dicto hospitali per quondam Mermerii Erba de Chavanes, Johannetam eius uxorem, et Aubertum eorum filium tamquam heredum ipsorum, quas assignaverunt et assectaverunt de puro et franco allodio percipiendas et solvendas annuatim, videlicet tres cupas puri frumenti census in festo Sancti Michaelis pro sex libris quas inde habuerunt etc., supra unam posam terre sitam supra la Crousa de Plan inter terram heredum Auberti Bouczan ? et viam publicam. Item, supra unum morsellum prati en Bayriery ? inter pascua et pratum Clementis de Tecto. Item, supra unum morsellum prati en Bovarens inter pratum Petri Paschi et pratum Johannis Richar, prout etc., promictit solvere ut supra juramento et obligacione bonorum aliorum dictarum sororum, quamvis sit lictera de presentibus in hospitali, datum duodecima die mensis Januarii.

57 [ACV A48] [34] [xxii]

Chesales

Johannes Malleton ? morans apud Chesales nomine suo et Perrissone uxoris sue filie quondam Perreti Saloz dicti loci, quod cum ipsi emerit a Uldrico Ganczeti ? (uncertain abbreviation), 10 Marcii, no year mentioned.

Anthonius Magnyn de Chavanes supra Meldunum et Johannes Malleton morans apud Chessales, ex parte Roleti Marpaul (=Narpaul) de Brenles quos acquisivit ab Auberto Mocetet, 13 jun 1390. Fiat lictera quittacionis pro dicto Roletto secundum predicta tamen tempore dicte Anthonii de Stangno clerici et rectoris tunc dicti hospitalis datum ut supra, et quod dictus Roletus quicavit perpetue dictos recognoscentibus et suos pro tribus solidis et sex denariis Lausannensibus census superius recognitis juramentis etc., datum ut supra de laude Johannis Vuillierme notarii consuli dicti hospitalis.

57v [ACV A48v] [34v]

Nycodus de Tecto de Chavanes supra Meldunum confitetur debere perpetue dicto hospitali ex parte Perrodi de la Bauma unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census et unum alterum bichetum frumenti census ad dictam mensuram ex parte quondam Johannodi de Tecto, quem censem frumenti promicit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., juramento etc., obligacione bonarum, datum xviii die mensis Marcii anno domini millesimo tercentesimo nonagestimo primo (18 mar 1391). Tenet Jaquetus de Tecto.

Parrochia de Cultilia

Mermetus et Anthonius fratres de Sarsens, two items, 22 Octobris, no year mentioned.

Johannes filius quondam Vuilliermi Remont alias de Lovatens dicti loci, 22 Octobris, no year mentioned.

58 [ACV A49] [35] [xxii] (At the top of the page, ♣ #.)

Forel

Johanneta relicta Johanneti Joceti de Forel, Johannodus Morel dicti loci, et Anthonius Pictet de Forel tanquam heredum Nycole relicte Perreti filii quondam Fauco de Forel, Johannodi eius filii vel Margerone uxoris dicti Johannodi, 05 Novembris, no year mentioned.

Predicta Johanneta, datum ut supra.

Jaqueta uxor Nychodi Mercier de Lucens, 26 jun 1387.

58v [ACV A49v] [35v]

Tornier

Nychodus ? Lupi maritus Perrissone filie quondam Mermeti Goudar ? de Tornier et Jaquetus Monoz ? maritus Jaquete filie dicti Mermeti Goudar ? sororis dicte Perrissone nomine predictarum sororum uxorum suarum heredum dicti Mermeti Goudar, quilibet pro medietate, de legato dicti Mermeti Goudar, 28 oct 1386.

Combremont / Perrochia de Combremont

Agnelleta filia quondam Uldriodi Borgeys de Combremont lo Pitet, quos quondam dictus Uldriodus vendiderat et debebat dicto hospitali, 18 oct [1386 ?] (no year mentioned).

Nychodus Curjat (written $\ddot{\text{c}}\text{iat}$, using the abbreviation sign normally signifying the syllable -ur, and not the sign normally used for -er, as generally used in the authentic name Cerjat from Moudon) filius quondam Johannodi Mestralis d'Estavay morans apud Combremont loz Pitet nepos quondam Francisci Curjat, various properties the late Franciscus Crrjat used to hold, 15 jul 1388.

59 [ACV A50] [36] [xxiiii] \

Uldricus Entro filius quondam Mermeti Entro de Combremont loz Pitet, datum xxix die mensis Octobres anno sexto (=29 oct 1386).

59v [ACV A50v] [36v]

Franciscus Fornachon dicti loci, de legato Perrodi de Combremont clericu de Melduno, anno sexto (=1386).

Petrus Magnyn de Combremont lo Pitet, 08 jan 1386 (anno sexto).

Uldriodus Subtus Viam de Combremont lo Pitet, de legato Petri Mermet et heredum Vuagnierii ? 26 jan 1386 (anno quo supra).

Mermodus Ros de Trethorens, ex parte Mermodi de Foz filii quondam Mennier de Annes de Prez (script apparently clear, but the resolution of abbreviation signs is possibly in question here), 15 jul 1388.

60 [ACV A51] [37] [xxv]

Franciscus filius quondam Coneti de Trethorens pro se et suis laudat predictam recognitionem, datum ut supra.

Nychodus ? Cordeir clericus de Melduno et Nychodus Poncier de Combremont
avunculus dicti Nychodus, quod cum quondam Petrus Cordeir de Melduno dederit et legaverit
dicto hospitali, many items, 15 oct 1390 ?

60v [ACV A51v] [37v]

Parrochia de Sancto Steriaco ? (=Cyriaco ?)

Johannetus Cagnyar de Sancto Steriaco ? maritus Perrete filie quondam Perrodi de Bort ?
, 02 nov 1390 ? (no year mentioned).

61 [ACV A52] [38] [xxvi]

(In upper right corner of the page, ♦ #.)

Perrodus Charvornay dicti loci, datum ut supra.

Mermetus Pugnyar de Sancto Cyriaco, ex parte quondam Mermet Gotraux de
Combremont consanderii de Melduno, 10 dec 1390 ? (no year mentioned).

Parrochia de Dynisie

Johannes Tripet ? nomine suo et Petri eius fratris de Profundavalle nomine suo et
Johannete ... ? eius uxoris de Dynisie, 31 jan 1389, and another item for the same de legato
Perrodi Pitet burgensis Melduni et Rolete eius uxoris, datum ut supra.

61v [ACV A52v] [38v]

Uldricus de Furno et Aymonetus eius frater de Profundavalle quilibet pro medietate, 09
jan 1389 ? (no year mentioned).

Aymonetus Magnyn, 21 jan 1389 ? (no year mentioned).

Nychodus ? Carridon ?, 08 jul 1387.

62 [ACV A53] [39] [xxvii]

Uldrisetus corderius de Profundavalle nomine uxoris sur relicte Uldrici Mercier, datum ut
supra.

Ysabella filia quondam Perrodi Magnyn de Profundavalle nunc uxor Jaqueti Orgimena ?
morantis apud Profundam Vallem, de legato Auberti Barberii burgensis Melduni, 22 jul 1388.

Promassens

Perronetus filius quondam Girardy Sorsy de Promassens, 31 may 1386.

62v [ACV A53v] [39v]

Roletus Fuseir filius quondam Mermete filie Uldriodi Fuseir de Escublens, Johannodus de Pessex dicti loci maritus Perrissone filie quondam Roleti Fuseir nomine suo et dicte Perrissone, et Johannes filius quondam Perrodi Fusseir dicti loci, properties de censu Perrodi de Castello, many properties, descriptions include many personal names, 10 dec 1386 ? (no year mentioned).

63 [ACV A54] [40] [xxviii]

Perrochia de Siens

Nycodus de Bressona et Humbertus eius filius, de legato Aymonodi Davry tanquam heredis dicti Aymonodi, 07 jan 1386 ? (no year mentioned).

Jaquetus Magnyn de Ermenges, 07 jan 1386? (no year mentioned).

Humbertus filius quondam Mermerii filii quondam Johannis de Sarrandens et Jaquete eius uxor, ex vendicione facta per dictos parentes suos Jacobo Gillauberti de la Raspa et Jaquete eius uxor, several items, 22 jan 1386 ? (no year mentioned), et si lictera recognicionis quam dicit se fecisse in manu Johannis de Wallacrest que incluitur in presenti de predictis non obviat eidem de predictis.

63v [ACV A54v] [40v]

Perrodus dou Russel de Ermenges, ex legato Anthonii de Revro de Ermenges, 23 jan 1386 ? (no year mentioned).

Henriodus Barbeir de Syens nomine suo et Ysabelle eius uxor filie quondam Peronet de Sarandens, de legato quondam Johannete uxor Petri Palliere de Melduno, 25 jan 1386 ? (no year is mentioned).

Johannes de Tars de Vuicherens tanquam heres Perrodi Briguet ? dicti loci, quod quondam dictus Perrodus dederit dicto hospitali de elemosina..., datum die xi mensis Aprilis anno domini millesimo trecentesimo lxxx septimo ut supra. (The lined out date is that of the next item.)

64 [ACV A55] [41] [xxix] Jaquetus Bergiez d'Ermenges, 11 apr 1387.

Anthonius dictus Prodonet morans apud Vuicherens, properties formerly held by Humbertus de Sarandens, 27 jul 1419.

Yvonant

Anthonius filius quondam Perrodi Cupiliar de Evonant, ex parte quondam dicti Perrodi et Jaquete eius matris, quos inde habuerunt Perrodi et Johanneta conjugum quondam Jaqueti de Capella rectori dicti hospitali, 22 jul 1388.

64v [ACV A55v] [41v]

(In upper right corner of the page, ♦ ♯.)

Parrochia de Capella Soctens

Roletus Ysabel, de legato Perrodi filii Humberti Mistralis de Soctens, 08 dec 1388 ? (no year mentioned).

Perrodus Dars ? de Soctens, de legato Jaqueti Geneveis tanquam bona possidens dicti Jaqueti, datum ut supra.

Johannes Mestralis de Soctens filius quondam Johanneti Mestralis et Andreas ? eius consanguineus filius quondam Girardi Mestralis de Soctens, de legato parentum suorum, datum ut supra.

Jaqueta uxor Jaqueti Robin de laude et auctoritate dicti Jaqueti mariti sui, de legato Roleti Robin, 18 feb 1386 ? (no year mentioned, see next item).

65 [ACV A56] [42] [xxx]

Tierens

Roletus Meistre dictus Nampiot de Tierens, que terra predicta movebatur a Perrodo de Castello, [et] Agnellete eius uxore (referring to Perrodus de Castello), et nunc movetur a dicto hospitali, 18 feb 1386.

Nychodus Mestralis de Tierens burgensis Melduni, quod cum Mermetus Mestralis pater suis dederit et legaverit dicto hospitali, 12 sep 1388.

Nycodus Pin dictus Levra dicti loci, 31 jan 1389.

65v [ACV A56v] [42v]

Demores

Mermetus filius Johannodi Fabri de Demores et Jaquete Cupiliardi [eius] uxor, ex parte dicte Jaquete, 14 may 1387.

Mennieres

Stephanus Jocier morans apud Meniere, de rebus Perreti Pudraulx, 30 26 feb 1387 ? (no year mentioned), with additional items for the same, 02 may 1390, with further notations.

66 [ACV A57] [43] [xxxii]

Roletus Landri morans apud menieres et Jaquetus Perret dicti loci, 22 feb 1396.

Anthonius de Stagno clericus rector dicti hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro se et suis successoribus accensat Johannodo Cugnyet de Melduno Menieres etc. per novem anonos proximos, 03 may 1391, with an additional item for the same, datum ut supra.

66v [ACV A57v] [43v]

Perrodus de Fragnay morans apud Menieres, 25 feb 1399, with additional notations.

Anthonius de Stagno clericus rector predictus accensat pro duodecim annos proximos cum duodecim recoll[igentibus ?] continentis Mermeto dicto Estanbert de Menieres et suis etc., several properties, 20 may 1392, and another item datum ut supra.

67 [ACV A58] [44] [xxxiii]

Roletus Landri morans apud Menieres confitetur tenere ad censem annum et imperpetuum secundum bonos usus Staviaci a Johanne Bel, [et] Johanne de Illiens rectoribus predicti hospitalis et suis successoribus, several properties, 19 mar 1396, and another item, a rent from the rectors for five years, videlicet decimam de Grangiis pertinentes dicto hospitali, datum ut supra.

67v [ACV A58v] [44v]

Voufflens

Johannetus de Benaz de Voufflens loz Chastel juratus etc. confitetur tenere pro se et suis a Francisco Champagnoyz clerico et rectore hospitalis Beate Marie Virginis de Melduno et suis successoribus, 23 apr 1404.

Menieres

Item, cum Franciscus Champagnoyz clericus rector predicti hospitalis traxerit ? in causam Jaquetum de Muris morans apud Menieres et peterit sibi nomine dicti hospitalis solvi per ipsum Jacobum Jaquetum certas retentis ..., 29 jun 1415.

68 [ACV A59] [45] [xxxiii]

Menyeres vide

Johannes Estanbert de Mennyeses filius Mermeti Esanbert confitetur pro se et suis ad censem perpetuum a Francisco Champagnoyz rectore hospitalis predicti et suis successoribus, 07 jan 1419.

Villar Tyercellim et Dompmartim

Perrodus Affichoz dou Villar Tyercellim juratus debet dicto hospitalis de elemosina Roleti dou Villar Tyercellim, 21 jul 1387.

68v [ACV A59v] [45v] (At top of the page, ♦ †.)

Perrochia de Corevont

Stephaneta relict Lamberti de Corevont et Nycodus eius filius, quod cum Parisius Caboz dicti loci vendiderit quandam Lambertu textori burgensis Melduni et suis, cense, quem censem dictus Lambertus textor dedit dicto hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro remedio anime sue, et Johannodus Apparellie rector dicti hospitalis traxerit in causam dictos Stephanetam et Nychedum tanquam possidentes bona Parissii, est concordata pro bona pacis, 21 jan 1386.

69 [ACV A60] [46] [xxxivii]

Brenles

Sivirie

Stephanus dou Sougix, Jaquetus filius Roleti dou Sougix, et Johannetus dictus Pontet nepos Roleti dou Sougix, quilibet insolidum, several properties, 02 nov 1386 ? (no year mentioned).

Item, prefati Stephanus et Jaquetus quicant et remictunt perpetue pro se et suis Francisco Champagnoyz clero rectori predicti hospitalis grangiam predictam, prata, terras, et nemoris declaratos et limictatos in predicta recognicione, et hoc *causa debilitatis suorum corporum*, 30 may 1414.

69v [ACV A60v] [46v] (At top of the page, ♦ †.)

Polliez le Grant

Johannodus filius quandam Michaelis Rospra et Johannodus filius quandam Johannodi d'Ogo de Polliez loz Grant, quilibet pro medietate, several properties, 07 jan 1386 ? (no year mentioned).

70 [ACV A61] [47] [xxxv] (At top of the page, ♦ †.)

Sanctus Martinus Quercus

Mermetus Risinat de Sancto Martino Quercus filius quondam Johannodi Risinat dicti loci, de legato quondam viri Nobilis Richardi quondam domini Sancti Martini Quercus, 28 oct 1386 ? (no year mentioned).

Roletus Taviot de Mollendens, de donacione Perreti filii quondam Magistri Johannis carpentatoris de Mollendens, datum ut supra.

Johannodus Brochier de Sancto Martino Quercus, datum ut supra.

70v [ACV A61v] [47v] (At the top of the page, apparent abbreviation for Jolivet.)